
 

Položkový rozpočet stavby
 

 

Stavba: 010/2016 Dlouhá 16 ČB

Objekt: 03 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

Rozpočet: 010.03_2016_7 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337

Čéčova 2248/44 DIČ: 0225157337

37022 České Budějovice-České Budějovice 3
 

Zhotovitel:

 
 

 

 

 

 

 

 

Rozpis ceny Celkem

HSV 41 533,79

PSV 130 386,33

MON 16 087,94

Vedlejší náklady 1 500,00

Ostatní náklady 2 000,00

Celkem 191 508,06
   

 

Rekapitulace daní
 

 

  
 

 

 

Základ pro sníženou DPH 15 % 189 508,06 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,06 CZK

Cena celkem bez DPH 189508,00 CZK

v Českých Budějovicích dne 08.08.2018

  

Miroslav Kubeš

M IS A D
specializované stavební činnosti

Žižkova 82/72. Líšov 373 72

telefon: XXX XX XXXX XXX XXX 559

 

Za objednatele

  
 

X

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Číslo Název Typrdílu
Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 618,43 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 20 215,15 11

64 Výplně otvorů HSV 2 925,00 2

95 ::tggžgvací
konstrukce na pozemních

HSV 2 347,53 1

96 Bouráni konstrukcí HSV 1 437.76 1

97 Prorážení otvorů HSV 3 252.00 2

99 Staveništni přesun hmot HSV 1 656,78 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 6 307,00 3

722 Vnitřní vodovod PSV 11 049.00 6

725 Zařizovací předměty PSV 31 757,00 17

728 Vzduchotechnika PSV 3 541,00 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 23 298,57 12

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 14 956,82 8

776 Podlahy povlakové PSV 7 247,47 4

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 4 978,59 3

781 Obklady keramické PSV 16 357,95 9

783 Nátěry PSV 1 376,20 1

784 Malby PSV 9 516.73 5

M21
Ěšäšggnoosqäfšřchvšxžua

stávajících kabelů,
MON 12 725&#39;94 7

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 3 362,00 2

D96 Přesuny suti a vybourany&#39;ch hmot PSU 3 081,14 2

VN Vedlejší náklady VN 1 500,00 1

ON Ostatní naklady ON 2 000,00 1

Cena celker 191 508,06 100

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, as. Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  
 

 
 

  

   

  

 

 

 

 

    

 

 
  

 

 

  

  

  

 

     

 

 
  

 

 

     

 

 
  

 

 

     

 

 
  

 

 

     

 

 
  

 

S: 010/2016 Dlouhá1öČB

O: 03 DlouháíöČB, oprava bytu číslo 87

R: 010.03_2016_7 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

Cen.

soustava! Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

Díl:3 Svisléakompletní konstrukce 6618,43

1317147300 Překlad nenosnýzpórobetonu 100×250x1000 kus 2,00000 586.00R7318/í RTSí8/l

2342256251 Příčkaztvárnicporobetonovýchtl. 50mm m2 3,81875 1466,40 RTSl8/l RTSl8l|

(0.75+0,725)&#39;2,65-(0.300,30) 3,81875

3342256253 Přlčkaztvárnicporobetonovýchtl.100mm m2 1202900- 3993.63 RTSl8/I RTSl8l|

(3,30*2,65)-(0,80*1,97)+(2,28&#39;2,65)-(0.60&#39;1,97) 12,029

4342948112 Ukotvenípříčekkbetonkcímpřistíelenýmikotvamí m 7,95000- 572.40 RTSí8l| RTS18/l

32,65 7,95

Díl:61 Úpravy povrchúvnitřní 20 215,15

5610991111 Zakrýva&#39;nívýplnívnitřníchotvorů m2 4,05000 166,05 RTSl8l| RTSlB/l

2701.50 4,05

6611471411 Oprava stropů aktivovaným štukem tl.2-3mm m2 19.49000 3722.59 RTSí8/I RT818/l

7612401191 Omítkamalých plochvnltřních stěn d00,09 m2 kus 3,25000 357.50 RTSl8ll RTSlB/l

Položka pořadí 22 : 1.00000&#39;05 0,5

Položka pořadí 19: 11,00000&#39;025 2.75

8612423521 Omítka ry&#39;hstěn vápenná šířkydoíöcm, hladká m2 182000- 1446,90 RTSl8/l RTS18/l

Položka pořadí 20 : 7,00000&#39;007 0.49

Položka pořadí 21 : 19,00000&#39;007 1,33

9612471413 Opravavnítřních stěn aktívovanýmštukemspřísad, m2 3702850- 4443,42 RTS18/l RTSí8/l

2&#39;(4,30*2,65)+(3,30&#39;2.65)-(1.70&#39;1,50) 28.985

((2.28+1.35)&#39;2,65)-(0,80*1,97) 8,0435

10 612474611 Omítka stěnvnílřnídvouvrslvá.vápen. štuk, ručně. na m2

31.69400-

1007869 RTS18/l R7318/ l

pórobelon, sít

Položka pořadí 3 : 12.02900&#39;2 24.058

40775265) 205375

Položka pořadí 2 : 3,81875 3.81875

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 13



 

 

Položkový rozpočet
 

S: 01012016 Dlouhá 16 ČB

 

0: 03 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

R: 010.03_2016_7D|ouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

 

        
 

 

 

 

 
 

 

 

     
  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

   
  

   
 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava! Cenová

PČ. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

Stávající stěny v koupelně s WC. : (1 .46+1 .65)&#39;265 6.6245

Díl: 64 Výplně otvorú 2 925,00

11642942111 Osazenízárubnídveřnlchocelových,pl.d02,5m2 kus 2.00000 1466,00RTSlB/l RTS16/l

12 5533301000 Zárubeň ocelová1970/600 L. P, pro pdrobetonové kus 1,00000 715,00 RTSl8/l RTS18/í

tvárnice, s pevnými závěsy

13 5533301020 Zárubeň ocelová1970/600 L, P, pro pdrobetonové kus 1,00000 742.00 RTS18/l RTS16/l

tvárnice, s pevnými závěsy

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 2 347,53

stavbách

14 952901111 Vyčištěníbudovovýšce podlaží do4m m2 19,49000 1890,53 RTSt8/l RTS161|

15953943112 Osazenípředmětü kus 1,00000 156,00 RTS18/l RTS16/I

Položka pořadí 16 : 1,00000

16 26349014 Dvířka revizníplná rozměr300x300 mm kus. 1.00000 299,00 RTS16/l RTSíB/l

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 437,76

17 962064121 Bouránípříčekdeskovýchpmakarttl,7cmvč2xzárubeň
m2 15,64000 1409,75 RTS16/l RTS18I|

16 966061125 Vyvěšenídíevěných dveřních křídel pl. d02m2 kus 2.00000 26.00 RTS16/l RTS16/l

Díl: 97 Prorážení otvorú 3 252,00

19 973046161 Vysekánístáv. kapeszedbet. špalík, krabice10x10x5 kus 11.00000 966,00 RTSl6l| RTS181|

20 974031142 Vysekánísláv. tras rýh vazdicíhelné7x7cm m 7,00000 560,00 RTS16/l RTS16/l

Položka pořadí 27 : 2.00000 2

Položka pořadí 26 : 3.00000 3

Položka pořadí 29 : 2.00000 2

21974062214 Vysekánístáv. tras rýh provodičeomítka stěn MC šířka7 m 19,00000 950,00 RTS16/l RTS16/I

cm

22 460680041 Prúrazzdivemstáv.odvětrání-úpravavbetonovézdí kus 1.00000 774.00 RTS16/l RTSl8/I

tloušťky 15cm, plochy do 0.025 m2
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.

     
 

Stránka 2 z 13



 

 

 

Položkový rozpočet
 

S: 010/2016 Dlouhá 16 ČB

 

O: 03 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

R: 010,03_2ors_ iDlouha&#39; 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

 

  
 

  

  

  

  

  

  

  

   

  

   

  

      
  

  

  

  

  

  

  

       
  

  

      
  

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 1 656,78

23 999261106 Přesun hmotpro opravyaúdržbu do výšky12m t 2.65510- 1656,78RTS16/l RTSlö/l

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 307,00

24 721140915 Oprava-propojenidosavadníhopotrubiDN100 kus 1.00000 569,00R781811 RTSl8/I

25 721170905 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazeni odbočky050 kus 1,00000 238,00 RTSi6/l RTSl8/l

26 721170909 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazeni odbočky0110 kus 1,00000 499,00 RTSl8l| RTSlS/l

27 721153204 Potrubí PEpřipojovaci,D40x3.0 mm m 2,00000 276,00 RTSlti/l RTSlB/I

28 721153205 Potrubí PE připojovací,D50x3.0 mm m 3.00000 729,00 RTSlS/l RTSlB/I

Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomoci.

29 721153210 PotrubiPEpřipojovaoi,0110x4,3mm m 2,0000_ 2312,00 RTSlti/l RTS18/í

Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek Bez zednických výpomoci.

30 721171803 DemontážpotrublzPVCdoD75mm m sow- 55,00 RTS16/l RTSt8/I

Položka pořadí 27 : 2.00000 2

Položka pořadí 28 : 3,00000 3

31721171606 DemontážpotrubizPVCdoDl14mm m 2,00000- 56,00 RTSl8/l RTSltl/l

Položka pořadí 29 : 2.00000 2

32 721194104 Vyvedenl odpadních výpustekD40x1,6 kus 2,00000 126,00 RTSltí/l RTS16/l

33 721194105 Vyvedeni odpadních vy&#39;pustekD50x1,6 kus 2,00000 140,00 RTSlti/I RTSlB/l

34 721194109 VyvedeniodpadníchvýpustekD110x2,3 kus 1,00000 104,00 RTS1611 RTSltł/I

35 721290111 Zkouškatěsnostikanalizacevodou m 7.00000 140,00 RTSiB/l RTStB/I

Položka poiadi 27:2,00000 2

Položka pořadí 26:3,00000 3

Položka pořadí 29 : 2,00000 2

36 721290123 Zkouškatěsnosti kanalizace kouiem m 7.00000- 166,00R781811 RTS16/I

7Položka pořadí 35 : 7.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stranka 3 z 13



 

 

Položkový rozpočet
 

S: 010/2016 Dlouhá 10 00

 

O: 03 0100041060, oprava bytu číslo 87

 

R: 010.03_2016_7Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

 

      

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

     
 

 
 

 

 

Cen.

soustaval Cenová

PČ. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

37 998721202 Přesun hmotprovnltřnl kanalizaci, výškydol2m % 895,00R7818/l RTSlS/l

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 049,00

38 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitovy&#39;oh DN 25 m 12mm 684,00R7818/l RTSlB/l

Položka pořadí 40 : 10.00000 10

39 722131932 Oprava-propojenídosavadníhopotrublzávit.DN20
kus 2,00000 870,00 RTSl8/l RTSl8/l

40 722172411 PotrubízPPR,020x2,8mm,PN16,vč.zed.výpom. m 12.00000 3060,00 RTS18l| RTSlS/l

41722175112 Montážtvarovek plast polyfsvaíjedenspojD20mm kus 4,00000 192,00R781811 RTSlB/ l

Položka pořadí 50 : 4.00000 4

42 722181214 Izolace návleková tl. stěny20 mm m 1200000- 1020,00 RTSlB/l RTS18/l

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice. spon a lepicí pásky.

Položka pořadí 40 : 10.00000 10

43 722101012 DemontážplstěnýchpásůztrubD50 m 12.0000l 288,00R781811 Rrsrarr

Položka pořadí 38 : 10,00000 10

44 722190402 Vyvedeníaupevněnívýpustek DN 20 kus 1480,00R781811 RTSl8ll

45 722202213 NástěnkaD20xR1/2 kus 1288,00 RTSlB/I RTSlS/l

46 722260812 Demontážvodoměrúzávitových63/4 kus 46,00 RT818/l RTSlB/I

47 722260922 Zpětná montážvodoměrú závitovýchG3/4 kus 146,00 RTS18/l RTS18/l

Položka pořadí 46 : 2,00000 2

48 722280106 Tlakovázkouškavodovodního potrubí m 12,00@- 144,00 RTSl8l| RTStS/I

Položka pořadí 40: 10.00000 10

40 722290234 Proplachadezinfekce 0000000000001 m 12mm 0240012031011 RTSlB/l

Položka pořadí 40 : 10,00000 10

50 551100011 Kohoutkulovývoda3/4&quot; kus 4.00000 616,00R7518/l RTSttt/l

51998722202 Přesun hmotprovnitřnívodovod, výšky 0012m % 1089,00 RTSl8l| RTSlö/I

Díl: 725 Zařizovací předměty 31 757,00

52 725110814 Demontáž klozetú kombinovaných Isoubor1 100060&#39; 153,00R7318/l RTSlS/l
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.

  
 

Stránka 4 z 13



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 010/2010 Dlouhá16CB

0: 03 Dlouhá16ČB, oprava bytu číslo 87

R: 010.03_2016_7Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

53 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 807,00 RTS 18/ l RTS 18/ |

54 725210021 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 125,00 RTS 10/ l RTS 18/ |

55 725017130 Umyvadlo na šrouby 50x41 cm, bílá, vč. monl. soubor 1,00000 1 735,00 RTS 18/ l RTS 18/ |

56 725220041 Demontáž ocelové sprch. vaničky vč. zástěny soubor 1,00000 142,00 RTS 18/ l RTS 18/ |

57 725249102 Montáž sprchových vaniček soubor 1,00000 1 000,00 RTS 16/ I RTS 18/ |

Položka pořadí 74 : 1,00000 1

5072531010/ Montáž, demont. dřezů jednoduchých soubor
0000001 685,00 RTS/S/l RTSíS/l

Položka pořadí 75 : 1,00000 1

59 725529301 Montáž, demont. stáv. infrazářiče soubor
100000- 156,00 RTS 18/ l RTS 18/1

Položka pořadí 72 : 1.00000 l

60 725814101 Ventil rohový DN 15 x DN 10 soubor 1,00000 210,00 RTS 18/ l RTS 18/I

61 725814125 Ventil pračkový DN 20 soubor 1,00000 460,00 RTS 18/1 RTS 18/I

62 725823114 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírodpadu, kus 1,00000 1 785,00 RTS 16/ | RTS 18/l

standardní

63 725823121 Baterie umyvadlová stojan. ruční, vč. 0tvír.odpadu, kus 1,00000 1 500,00 RTS 18/ l RTS 18/l

základní

64 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 2,00000 142,00 RTS 181/ RTS 18/l

65 725845111 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, kus 1.00000 1 800,00 RTS 18/l RTS 18/l

standardní

66 725840850 Demontáž baterie sproh kus 1,00000 134,00 RTS 18l| RTS 18/l

67 725860107 Uzávěrka zápachová umyvadlová D40 kus 1.00000 197,00 RTS 18/l RTS 18/l

68 725860165 Zápachová uzávěrka D 110 mm kus 1,00000 1 300,00 RTS 18/1 RTS 18/l

69 725860160 Sifon pračkový-výměna, D40/50 mm nerezový, kus 1,00000 700,00 RTS 18/1 RTS 18/l

podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm

70 725860222

fS/rfon
sprohovýD40/50 mm, samočistící, stavitelný odpad kus 1,00000 552,00 RTSl8/l RTS/S/I

 

Stránka 52 13



 

 

Položkový rozpočet
 

S: 010/2016 Dlouhá 16 ČB

 

0: 03 Dlouhá160B, oprava bytu číslo 87

 

R: 010.03_2016_7 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

     
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  

Cen.

soustava/ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

71 725869204 Montáž uzávěrek zápachdřezýednoduchý D 40 kus 1.00000 126,00 RTS 18/ l RTS 18/ l

Položka pořadí 73 : 1.00000 1

72 54151322 lnfrazářič nástěnný kus 1.00000 1 417,00 RTS 18/ l RTS 18/I

73 55161604 Sifon dřezový kus 1.00000 106,00 RTS 18/ | RTS 18/ l

74 55220103.M Vanička sprchová PU kus 1,00000 3311,00 RTS 18/l RTS 18/l

75 55231346 Dřez nerez odkapní kus 1,00000 1 699,00 RTS l8/l RTS l8/I

76 55428091A Kout sprchov 80x60xR50, vč. mont kus 1,00000 6481,00 RTS 18/ l RTS 18/ |

77 64232401 Klozet kombi bílý vodor.(svlslý) odpad kus 1.00000 2 944,00 RTS 18/ l RTS 18/l

78 998725202 Přesun hmot pro zařízovací předměty, výšky do 12 m &quot;/0 2 000,00 RTS 18/ l RTS 16/ l

Díl: 728 Vzduchotechnika 3 541,00

79 728414611 Demont. stáv., dodávka a montáž digestoře vestavěné kus 1,00000 555,00 RTS 18/ l RTS 18/ l

včetně dodávky: 1

80 726614617 Dem. a mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěndo 700 mm kus 1.00000 1 790,00 RTS 18/ l RTS 18/1

Položka pořadí 61 : 1.00000

81 429148010 Ventilátor axiální do koupelny kus 1.00000 196,00 RTS 18ll RTS 18/ |

82 998728203 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 1 000,00 RTS 18/ | RTS 18/ l

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 298,57

83 766861112 Montáž dveří do zárubněotevíravých 1kř.do 0,8 m kus 3.00000 1 560,00 RTS 18/ l RTS 18/ l

84 786662811 Demontáž prahů dveři 1křidlových a montáž kus 1,00000 40,00 RTS 18/ | RTS 18/ |

85 766670021 Montáž kování -kliky a štítku kus 3.00000 930,00 RTS 18/ l RTS 18/ l

86 766695213 Dveře protipožární, 30 min., kukátko kus 1,00000 103,00 RTS 18// RTS 18/l

87 766812113 Montáž kuchyňských linek dřevna stěnu šdo 1,8 m kus 1.00000 2890,00 RTS 18/ l RTS 18/1

Položka pořadí 94 : 1.00000 1

88 766812830 Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 1,000_ 315,00 RTS 18/ l RTS 18/ I
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.

  
 

Stránka 6 z 13



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

    
   

  

  

  

  

   

  

 
  

  
  

  

  

  

  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

 

    

 

 
  

 

S: 010/2016 Dlouhá16ČB

O: 03 Dlouhá16ČB, oprava bytu číslo 87

R: 010.03_2016_7Dlouhá 16 CB, oprava bytu číslo 87

Cen.

soustava! Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

8954914582 Dveřníkování, bezp. zámek, FAB kus 1.00000 545,00 RTSlů/l RTSlB/l

90 54914623 Dveřníkova&#39;ní -vnitřnídveře kus 10400014191911 14191911

91611901201 Dveřevniířní plnélkř. 60x197cm,16dek010 kus 1.00000 2990014191911 14191911

9261190929 Dveřevnilřní 2/9skío1k190x197,190ekom kus 1.00000 2911,0014191911 14191911

9361187161 PrahdubovýdélkaBOcmšířkal5omíl20m kus 1.00000 1100014191911 14191911

vstupní dveře : 1 1

94 61591922A Kuchyňská skříňkaalypická-výměna včetněvýměny soubor 1,00000 1250000 14191911 14191911

desky, rohu

95 999199102 Přesun hmolprotruhla&#39;íské konstr.,výšky 0012m t 0.19011 1595114191911 14191911

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 956,82

96 771101115 Vyrovnánípodkladúsamonivel. hmotoutl. do10mm m2 375,95 RTSlG/ l RTSíB/I

koupelna + WC : 3,65

91111101141 Hydroizolačnístěrkajednovrstvá m2 969,65 14191911 14191911

Položka pořadí 96 : 3.65000

99111101210 Penetraoe podkladu pod dlažby m2 9.95000- 1499514191911 14191911

Položka pořadí 97 : 3.65000 3,65

99111515109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 om m2 3.95000- 11199014191911 14191911

Položka pořad19813,65000 9,95

100111519199 Příplatekzaspárovacíhmotu-plošně m2 9.95000- 99,90 14191911 14191911

Položka pořadl99:3,65000 3,65

101111599191 Příplatekzaplochudo5m2jednotlivě m2 3,65000- 199,45 14191911 14191911

Položka 9190199995000 3,95

102 295215994 Stěrka hydroizolační, jednosložková, balení 25kg kg 2949200- 91930214191911 14191911

spotřeba: 1,5 kglm2 :

Položka pořadí 97 : 3,65000&#39;1,5 5,475

Položka pořadl115:15,33800&#39;1,5 29,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.



 

Položkový rozpočet
 

S: 010/2016 Dlouhá 16 ČB

 

O: 03 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

R: 010.03_2016_7 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

 

 

 

       
 

 

 
 

       
 

 

 
 

 

 

 

 

     
  

 

 

 

       
 

 

 

 

       
 

 

 
 

 

 

 
 

      
 

 
 

 
 

 
 

Cen.

soustaval Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

103 23521594A Stěrkapodlahovásamonivelační kg 58.40000 1868,80R7818/l RTSt8/l

spotřeba: 1.6 kglm2 na 1 mm tíouštky vrstvy :

Položka pořadí 96 : 3.65000&#39;16 58.4

104 597623081V Dlažbakeramická.kalkulovánoscenou300,-Kčím2 m2 3.72300 1116,90 Vlastní individ,

kalkulováno s cenou 300.- Kč/m2 :

Položka pořadí 99 : 3.65000*1,02 3,723

1059915771202 Přesun hmotpro podlahyzdlaždic, výškydolžm u _ 5940.00RTS18/l RTStB/l

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 247,47

106 776401800 Demontážsoklíkú nebo lišt, pryžových nebozPVC m 19.68000 235,92 RTStB/l RTSlG/l

pokoj + kuchyňský kout : 2&#39;(4,30+3,30)-0,80 14.4

chodba : 2*(2.28+1.35)-(0.60+0,60+0.80) 5,26

107 776421100 Lepení podlahových sokííkú. voetnědodávkysokííku MDF m

19.660&#39;

1258,24 RTSí8l| RTSlB/l

pokoj+kuchyňskýkout:2*(4,30+3.30)-0,80 14,4

chodba:2*(2,28+1,35)-10,80+0,80) 5.26

108 776511820 Odstranění PVCakobercú lepenýchspodložkou.zpíoch m2

17.19000-

1409,58R781811 RTSl8/I

10-20 m2

chodba : 3,08 3,08

pokoj+kuchyhský kout : 14,11 14,11

109 776521100 Lepenípovlakpodlathásů PVC na Chemopren, včetně m2

17.19000-

2870,73R7818/l RTSl8l|

podlahoviny Novotlor standard tl. 2,0 mm

Položka pořadí 108: 17.19000 17.19

110778981112 Lišta hliníková přechodová, stejnávýška krytin m 1,4000_ 273,00R7818/í RTSlB/l

0,60+0.80 1.4

1119987762011 Přesun hmot propodlahy povlakové. výškyd024m % 1200,00R7818/í RTSlB/l

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 4 978,59

112 777551955 Opravapodlahstěrkou.tl.3mm m2 17,19@- 3887.75R7918/í RTS18/l
       

 

 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. as. Stránka 82 13



 

 

Položkový rozpočet
 

S: 010/2010 Dlouhá 10 ČB

 

0: 03 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

R: 010.03_2016_7 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

 

  
 

 

    

 

 

 

  
 

 

 
 

  

 

    

 

 
  

 

 
 

 
 

  

  

 

     

 

 

 

  
 

 

 

     

 

 
  

 

 

 

     

 

 
  

 

Cen.

soustava/ Cenová

P6. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

Položka pořadl 108: 17,19000 17,19

1131111102050 Opravapodlah-penelrace m2 11.19000- 0100411101011 11101011

Položka pořadl 108: 17,19000 17.19

1141100111202 Přesun hmotpro podlahy syntetické, výškyd012m 10 _ 4920011101011 11101011

Díl: 781 Obklady keramické 16 357,95

110101101141 Hydroizolačnístěrkajednovrstvá m2 1503000- 10000011101011 10101011

Položka pořadí 1101500000 15,000

110101101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 15.03000- 020,00 0101011 0151011

včetně dodávky materiálu.

Položka pořadí 1101500000 10,000

117 781419706 Příplatekzaspárovacívodotěsnouhmotu-plošně m2 1583800- 444,80 RTSlB/l RTSl8/l

Položka pořadí 1101003000 10,000

118 781475114 Obklad vnitřní stěn keramický, dolmele, 20x20 cm m2 1563800&#39; 7858,06 RTSlB/l RTSl8/I

k0upe|na+WCz2&#39;(2,28+1,65)&#39;2,00-(0,60&#39;1.97) 15,030

119 59781345 ObkladkeramickýccaZOxZOcm,kalkulovánoscenou m2

1564476-

4693,43 Vlastní indlvid

300,-Kčlm2

kalkulováno s cenou 300,- Kčlm2 :

Položka pořadí 1101500000102 15.04410

120 990101202 Přesun hmolpro obkladykeramícké, výškydo12m % _ 12040011151011 11101011

DÍI: 783 Nátěry 1 376,20
1211002241100 Údržba, nálěrsynlelický kov. konslr.1x+2x email m2 000000- 10102011101011 0101011

Zárubeň. 0, 0.00 m : (2*1,91+0.00)+(0,15+0,10) 4,10

Zárubeň, š. 0,00 m : (2*1,91+0,00)+(0,20+0,10) 5.04

DÍI: 784 Malby 9 516,73

122104402001 OdstraněnímalbyoškrábánímvmlslnostlH008,8m m2 50.51000&#39; 15020211101011 11101011

Položka pořadl 6 : 19.49000 19,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 9 z 13



 

 

 

Položkový rozpočet
 

S: 010/2016 Dlouhá 16 ČB

 

O: 03 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

R: 010.03_2016_7D|ouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

 

  
 

 

 

      
 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

 

 
 

 

Cen.

soustava! Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

Položka pořadí 9 : 37.02650 37,0285

123 784191201 Penetrace podkladu hloubkové Primalex 1x m2 6032600- 1365,56 RTSl8/l RTS181|

chodba-stěny:2*(2,28+1,35)&#39;2.65 19,239

pokoj + kuchyňský kout ~ stěny : 2&#39;(4,30+3,30)&#39;2,65- 36,23

(2.701,50)

koupelna + WC - stěny : 2&#39;(2,26+1,65)*(2,65-2,00) 5.369

Položka pořadí 6 : 19.49000 19,49

124 764195222 Malba Primalex Plus, bez penetrace,2x m2 13664650- 6568,63RTS18/l RTS16l|

Položka pořadí 123 : 6032600 80,328

Položka pořadí 122 : 56.51650 56.5165

Díl: M21 Elektromontáže-výměna stávajících kabelů, 12 725,94

jističú a ostatních prvkú

125 210010321 Výměna krabice univerzálniKUaodbočná KOse kus 1716,00 RTSlG/l RTSlB/l

zapoj.,kruh, včdodávky krabice KU 68-1903

126 210100001 Ukončenívodlčůvrozvaděči+zapojeníd025mm2 kus 241,44 RTS18l| RTS16/l

127 210100002 Ukončenívodíčúvrozvaděčí+zapojeníd06mm2 kus 220,00 RTS16/l RTSlB/l

128 210110041 Výměna spínačzapuštěnýjednopólový, řazení1,vč. kus 118,00RTSlB/l RTSl8/l

dodávky strojku, rámečku a krytu

129 210110045 Výměna spínačzapušlěnýstřídavý, řazení 6, vč, dodávky kus 135,00 RTSt8/l RTS18/l

strojku, rámečku a krytu

130 210111011 Výměnazásuvkadomovnízapuštěna&#39;-provedení2P+PE,
kus 104,00R7616/l RTSlB/l

včetně dodávky zásuvky a rámečku

131210111014 Výměnazásuvkadomovnízapuštěná-provedeníZx
kus 550,00R79161l RTSlall

(2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku

132 210120411 Výměnajistič1pó|ovýskrytem kus 556,00 RTS18ll RTSltí/l

Položka pořadí 143 : 6,00000

1331210120613 Výměna chráničproudovýtřípólový do40A kusl 1.00000- 193,00RTS16/l RTSlB/l
 

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, as.

   
 

Stránka 10213



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  
  

  

  

  

  

 

     

 

 
 

  
 

  

  

  

  

   

  

  

 

   

 

 
 

 

 

   

 

  

  

  

   

 

  

 

  

S: 010/2016 DlouhálöČB

O: 03 Dlouhá1GČB, oprava bytu 0131087

R: 010.03_2016_7 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu 0131087

Cen.

soustava! Cenová

P.č. Číslo položky Nazev položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

134 210201031 Výměna svítidlozáiivkové2315743 40Wstropni, včetně kus 1.00000 320,50 3131311 3131311

svltidla 2315743 + 36W+startér

135 210800105 Výměna kabelCYKY750V3x1,5 mm2 uloženýpod m 55,00000 1540,00 RT818/ l RTSiB/l

omltkou, včetně dodávky kabelu

133 210300103 Výměna kabelCYKY750V3x2,5 mm2 uloženýpod m 50.00000 1400,00 3131311 3131311

omítkou, včetně dodávky kabelu

131210300543 VýměnavodičnnaanY4mm2uloženýpevně m 15,00000 555,00 3131311 3131311

Položka pořadí 1401500000 15

133 222230330 Výměna rozvodnioe kus 1.00000- 1300003131311 3131311

Položka pořadl 142 : 1.00000 1

133 34140335 Výměnavodič Cstětlemodry&#39;4,00mm2-drát m 15.00000 135,00 11131311 3131311

140 34321325 Výměna svítidlodo kuch. linky kus 1.00000 320,00 3131311 3131311

141357161604 Výměna rozvodnice plastová kus 1.00000 1100,00 RTS13/l RTSlB/I

14235322002011 Výměna 131330 80A1pól. charakterist. B, LTN-1OB-1N kus 3,00000 1320,00 3131311 3131311

Díl: M22 Montáž televizní techniky 3362,00

143 222230021 Výměna kabelu SYKFY5x2x0,5 mm napřiohytkách m 15.00000- 330,00 3131311 3131311

Položka poiadl:15.00000 15

144 222323301 Výměnadomácitelefon kus 1000040- 130,00 3131311 3131311

Demontáž, zpětná montáž + proměienl. odzkoušenl. : 1 1

145 222323231 Výměnazvonkovétlačitko, na úchytbody kus 1.0000_ 105,00 3131311 3131311

zapojenizl 1

143 222323100 Požární stropní bodový hlásič kus 1.00000 2000003131311 11131311

147 222730005 ÚčastnickázásuvkaTV+Rpruchozipod omítku kus 1,00000&#39; 107,00 RTSlB/l RTS181|

Díl: D96 Přesuny suti avybouraných hmot 3 081,14

143|313011111 lSvisládopravasutiavybour.hmotzaZMPatPP l 1 213333- 322,23 3131311 3131311

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, 3.3.

 

Stránka 11 z 13



 

Položkový rozpočet
 

s: 010/2016 Díouhá16ČB

 

O: 03 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

R: 010.03_2016_7Dlouhá16ČB, oprava bytu číslo 07

 

 

   

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

     
 

 

 

 

 

 

 

Cen.

soustava! Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

149 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2.19868 415,55 RTS 18/ l RTS 18/ l

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

150 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 664,00 RTS 18/ l RTS 18/1

151 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 548,70 RTS 18l l RTS 18/ l

152 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 61,12 RTS 18/ l RTS 18/ l

153 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 769,54 RTS 18/1 RTS 18íl

Díl: VN Vedlejší náklady 1 500,00

154 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 500,00 RTS 16/1 lndiv

155 005122 R Provozní vlivy Soubor 1.00000 500,00 RTS 18/ l lndiv

156 005123 R Územní vlivy 50190/ 1.00000 500,00 RTS 18/ l lndiv

Díl: ON Ostatní náklady 2000,00

157 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor
1,00%- 500,00 RTS 18/ í lndiv

Náklady spojená s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

158 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1.00000 500,00 RTS 16/1 lndiv

159 00523 R Zkoušky a revize Soul/01 1.00000 500,00 RTS 18/1 lndiv  
    

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo

obýednateíem a kte/ě jsou pro provedeni díla nezbytné,

160 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 RTS 18/ | lndiv

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí dila,

 
 

       
 

 

Celkem 191 508,06

Poznámky uchazeče kzadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, as. Stránka 12 z 13



Položkový rozpočet
 

S: 010/2016 Dlouhá 16 ČB

 

O: 03 Dlouhá 16 ČB, oprava bytu číslo 87

 

R: 010.03_2016_7Diouhá 16 ČB, oprava bytu čisio 87

 

 

   
    

Miroslav Kubeš

MISAD

specializované stavební činpwiti

Zikova 82172. Lišov 373 72

telefon: XXX XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XX

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.
Stránka 132 13


